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POLYTUBES 2009 INC.  

416 Pido Road  
Peterborough (Ontario)  K9J 6X7 
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BNQ 3624-027/2016-09-12  Tuyaux en polyéthylène (PE) pour le transport des liquides sous 
pression 

Numéro du certificat : 

Date de délivrance : 

Date d’expiration : 

3692 

2024-03-31 

2026-03-31 

 

LA PRÉSENTE ANNEXE FAIT PARTIE INTÉGRANTE DU CERTIFICAT. 
 

 

Rapport 
normal de 
dimension 

Diamètre nominal (Gamme IPS/DIPS), mm [po] 

DR 50 [2] 75 [3] 
100 
[4] 

125 
[5] 

150 
[6] 

200 
[8] 

250 
[10] 

315 
[12] 

355 
[14] 

400 
[16] 

450 
[18] 

500 
[20] 

630 
[24] 

32,5 s.o. s.o. s.o. s.o. C s.o. C C C s.o. C s.o. s.o. 

26 s.o. s.o. C s.o. C C C C C C C s.o. s.o. 

21 s.o. C C s.o. C C C s.o. C C s.o. s.o. s.o. 

17 C C C s.o. C C C C C C C C C 

13,5 C C C s.o. s.o. C s.o. C s.o. C s.o. s.o. s.o. 

11 C C C C C C C C C C C s.o. s.o. 

9 C C C s.o. C C C C C C C s.o. s.o. 

7,3 C s.o. s.o. s.o. C s.o. s.o. C s.o. s.o. s.o. s.o. s.o. 

La marque de commerce de ces tuyaux est POLYTUBES. 

C = certifié 
s. o. = sans objet. 

 
 

HISTORIQUE 

Date Description 

2020-03-06 Délivrance du certificat. 

2020-05-12 Modification du certificat :  ajout de plusieurs diamètres (38) de tuyaux et DR. 

2022-03-17 Ajout du 500 mm et du 630 mm, DR17. 
Renouvèlement du certificat. 

2024-03-31 Renouvèlement du certificat. 

  

 


